
Uchwała Nr XI/71/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 października 2007 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2007 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2007 
rok wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

Dochody: 

Dochody w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00  

  087 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

15.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 96.200,00   

 80120  Licea Ogólnokształcące 17.100,00  

  075 Dochody z najmu i dzierżawy 
Z tego: 
- ZSP nr 1 Drawsko Pom. 
- ZSP Kalisz Pom. 

17.100,00 
 

8.000,00 
9.100,00 

 

 80130  Szkoły Zawodowe 13.400,00  

  075 Dochody z najmu i dzierżawy 3.400,00  

  083 Wpływy z usług 10.000,00  

 80140  Centra Kształcenia Praktycznego (ZSP 
Czaplinek) 

65.700,00  

  083 Wpływy z usług 41.000,00  

  084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  24.700,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

37.470,00  

 85410  Internaty i Bursy 
 
 

24.470,00  

Dochody w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 



  075 Dochody z najmu i dzierżawy 
Z tego: 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP Kalisz Pom. 

17.470,00 
 

1.500,00 
15.970,00 

 

  083 Wpływy z usług 
Z tego: 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP Złocieniec 

7.000,00 
 

13.000,00 
 

 
 
 

6.000,00 
 85417  Schroniska Młodzieżowe  13.000,00  

  075 Dochody z najmu i dzierżawy(ZSP nr 2 
Drawsko Pom.) 

5.500,00  

  083 Wpływy z usług 
 Z tego: 
- ZSP Złocieniec 
- ZSP nr 2 Drawsko Pom. 

7.500,00 
 

6.000,00 
1.500,00 

 

   RAZEM: 148.670,00  
 

Wydatki:  

Wydatki w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 120.255,00  4.126,00 

 80120  Licea Ogólnokształcące 43.724,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
Z tego: 
- ZSP nr 1 Drawsko Pom. 
- ZSP Kalisz Pom. 

2.954,00 
 
 

3.179,00 

 
 

225,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Z tego: 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP Kalisz Pom. 

27.570,00 
 

7.000,00 
20.570,00 

 

  4260 Zakup energii (ZSP Czaplinek) 3.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP Czaplinek) 2.200,00  

 80130  Szkoły Zawodowe 30.559,00 4.126,00 

Wydatki w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
Z tego: 
- ZSP Czaplinek 

 4.126,00 
 

2.128,00 



- ZSP nr 2 Drawsko Pom. 
- ZSZ CKP Drawsko Pom. 
- ZSP Złocieniec 

358,00 
350,00 

1.290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

Z tego: 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP nr 2 Drawsko Pom. 

15.400,00 
 

11.000,00 
4.400,00 

 

  4260 Zakup energii (ZSP Czaplinek) 2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  
Z tego: 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP nr 2 Drawsko Pom. 

10.000,00 
 

4.000,00 
6.000,00 

 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych (ZSZ CKP Drawsko Pom,) 

2.159,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych (ZSP 
Czaplinek) 

1.000,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne (ZSP 
Czaplinek) 

2.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  

 80140  Centra Kształcenia Praktycznego(ZSP 
Czaplinek) 

43.972,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych (ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

972,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 1.000,00  

 80195  Pozostała działalność  103.480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  103.480,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

21.115,00 94,00 

 85403  Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze  94,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  94,00 

 85406  Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne 1.099,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.099,00  

 85410  Internaty i Bursy 20.016,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Z tego: 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP nr 2 Drawsko Pom. 
- ZSP Kalisz Pom. 

17.500,00 
 

3.000,00 
10.000,00 
4.500,00 

 

Wydatki w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP Czaplinek) 2.000,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych ( ZSZ CKP Drawsko Pom.0 

516,00  

   RAZEM: 256.370,00 107.700,00 

 



§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego rok 
2007 zamyka się kwotami: 
 

- po stronie dochodów    - 41.482.219,03 
- po stronie wydatków   - 41.485.966,03 
- planowany deficyt budżetowy -          3.747,00 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

  inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


